
ODVOLÁNÍ
Souhlas se zpracováním osobních údajů

(Níže, prosím, vyplňte všechny požadované údaje. Úplné vyplnění všech požadovaných údajů slouží výhradně k přesné identifikaci, resp. odstranění pochybností při identifikaci subjektu údajů  
správcem, vyplněné údaje nemohou být správcem použity pro žádný jiný účel zpracování).

ODVOLÁVÁM tímto společnosti ZFP akademie, a.s., se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, 690 02 Břeclav, IČ: 26304805, zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíl B,  
vložka 3828 (dále též „Správce“) souhlas se zpracováním mých osobních údajů pro níže uvedené účely zpracování:

(zde, prosím, označte, pro který účel zpracování odvoláváte souhlas se zpracováním)

 ke zpracování údajů o mém zdravotním stavu, které jsou ve smyslu právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů považovány za citlivé údaje (osobní údaje 
mohou být po odvolání souhlasu nadále zpracovávány, stanoví-li právní předpisy pro tento případ jiný právní základ zpracování);

 aby Správce mé osobní údaje v nezbytném rozsahu předal jiným subjektům jakožto samostatným nebo společným správcům osobních údajů, se kterými Správce 
spolupracuje, pokud takové předání souvisí se zprostředkováním konkrétní produktové smlouvy a nebo plněním smluvních či právních povinností s tím souvisejících,  
zejména v případě potřeby usnadnění procesu elektronického uzavírání produktových smluv apod., převzetí identifikace či provádění kontroly dle zákona  
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZAML“), 
a to zejména společnostem, které jsou členy skupiny ZFP GROUP nebo které působí pod značkou ZFP – ZFP GROUP, a.s., IČO 29360951, se sídlem  
náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Gold, a.s., IČO: 04996399, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Finance I., s.r.o., IČO 05139546, 
se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Payments, s.r.o., IČO 04896556, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, 
ZFP Reality, s.r.o., IČO 04805623, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Investments, investiční společnost, a.s., IČO 24252654, se sídlem 
Antala Staška 2027/79, Praha 4 a nebo tomu obchodnímu partnerovi (pojišťovně, bance, investiční společnosti, spořitelně apod.), jehož produktová smlouva má být 
uzavřena/změněna (osobní údaje jednou předané mohou být přijímajícím správcem nadále zpracovávány, má-li k tomu příslušný správce pro tento případ jiný právní 
základ zpracování. Po dovolání souhlasu nebudou nadále osobní údaje jiným správcům předávány, což může mít za následek v některých případech nemožnost 
zprostředkování některých produktových smluv uzavíraných výhradně elektronicky, nebo zpomalení procesu uzavření produktové smlouvy – např. nemožnost uzavřít 
produktovou smlouvu elektronicky apod.);

 aby Správce mé osobní údaje v nezbytném rozsahu předal jiným subjektům jakožto samostatným nebo společným správcům osobních údajů, se kterými správce 
spolupracuje, a to zejména společnostem, které jsou členy skupiny ZFP GROUP nebo které působí pod značkou ZFP – ZFP GROUP, a.s., IČO 29360951, se sídlem  
náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Gold, a.s., IČO: 04996399, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Finance I., s.r.o., IČO 05139546, 
se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Payments, s.r.o., IČO 04896556, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Reality, s.r.o., 
IČO 04805623, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Investments, investiční společnost, a.s., IČO 24252654, se sídlem Antala Staška 2027/79, 
Praha 4, a to zejména k zasílání nabídky jejich služeb/zboží a jinému využití k jejich obchodním aktivitám;

 ke zpracování mých osobních údajů ve smyslu § 84 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jakož i ve smyslu Nařízení GDPR, a 
to s pořízením obrazových a případně zvukových záznamů (fotografií a videí) zachycujících mou podobu a můj projev  a k následnému uchovávání a  užití takto  
pořízených obrazových a zvukových záznamů (dále též „záznamy“), zejména ke zveřejnění záznamů v informačních médiích Správce (zejména časopis, extranet 
 společnosti, webové stránky, sociální sítě a další informační média) a k dalším marketingovým a propagačním účelům;

 k uvedení či jinému použití mého jména a příjmení, osobního čísla, mého kariérního příběhu, či dosažených výsledků vztahujících se k vyhlášeným  
motivačním akcím, nebo jinému kariérnímu postupu či výkonům v rámci činnosti v systému multilevel marketing Správce, a to v informačních médiích Správce 
(časopis, extranet společnosti, webové stránky, sociální sítě atd.) zejména v rámci motivačních akcí a dalších propagačních činností;

 aby Správce mé osobní údaje v nezbytném rozsahu předal jiným subjektům jakožto samostatným nebo společným správcům osobních údajů, se kterými 
Správce spolupracuje, a to zejména společnostem, které jsou členy skupiny ZFP GROUP nebo které působí pod značkou ZFP – ZFP GROUP, a.s., IČO 29360951, se sídlem  
náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Gold, a.s., IČO: 04996399, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Finance I., s.r.o., 
IČO 05139546, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Paymens, s.r.o., IČO 04896556, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, 
ZFP Reality, s.r.o., IČO 04805623, se sídlem náměstí T.G.Masaryka č. p. 3048/10a, Břeclav, ZFP Investments, investiční společnost, a.s., IČO 24252654, 
se sídlem Antala Staška 2027/79, Praha 4, za účelem použití mého jména a příjmení, osobního čísla, mého kariérního příběhu, či dosažených výsledků 
vztahujících se k vyhlášeným motivačním akcím, nebo jinému kariérnímu postupu či výkonům v rámci obchodní činnosti daného správce, a to 
v informačních médiích příslušného správce (časopis, extranet, webové stránky, sociální sítě atd.) zejména v rámci motivačních akcí a dalších propagačních činností;

 jiné (uveďte konkrétní účel zpracování či jiný požadavek, pokud se odvolání týká např. jen některých osobních údajů, přičemž na ostatní zde nevyjmenované osobní údaje se odvolání 
souhlasu pro výše uvedené účely nevztahuje, uveďte konkrétní osobní údaje, s jejichž zpracováním odvoláváte souhlas)

Prohlašuji, že jsem byl/a Správcem informován/a, že i po odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů mohou být některé mé osobní údaje Správcem nadále zpracovávány, 
pokud pro takové zpracování existuje na základě příslušných právních předpisů jiný právní základ zpracování (zákonná nebo smluvní povinnost Správce či oprávněný zájem 
Správce), a to v nezbytně nutném rozsahu po nezbytně nutnou dobu. 

Prohlašuji, že toto odvolání souhlasu je projevem mojí pravé a svobodné vůle.

Místo Datum Podpis

231219_VS

Já, jméno: Příjmení (rodné/předcházející příjmení): Datum narození (ddmmrrrr): Osobní číslo u ZFPA (je-li přiděleno):

Trvale bytem: č.p.: Obec: PSČ:


	Zaškrtávací pole 4: Off
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Zaškrtávací pole 10: Off
	Textové pole15: 
	Textové pole16: 
	Textové pole17: 
	Textové pole18: 
	Textové pole19: 
	Textové pole20: 
	Textové pole21: 
	Textové pole22: 
	Textové pole24: 
	Textové pole25: 
	Textové pole26: 


